«Сёська» сикт

           овмöдчöминса

          администрация

	Администрация сельского поселения «Шошка»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «10» января 2022 года

     № 1/4

168212, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Шошка

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения «Шошка» от  31 марта 2014 г. № 3/18
«О контрактном управляющем администрации сельского поселения «Шошка»
В соответствии с частью 3 статьи 2, статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях урегулирования отношений   в сфере закупок,  администрация сельского поселения «Шошка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Шошка» от  31 марта 2014 г. № 3/18 «О контрактном управляющем администрации сельского поселения «Шошка» (далее – постановление), а именно:

-  пункт 2 постановления изложить в следующей редакции «2. Назначить контрактным управляющим администрации сельского поселения «Шошка» главу  сельского поселения «Шошка» Черноусову Нину Николаевну».

2.       Постановление администрации сельского поселения «Шошка» от 20.11.2020 г. № 11/203 признать утратившим силу.

3.         Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
4.      Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 14 октября 2021 года.

Глава сельского поселения «Шошка»                                                                 Н.Н. Черноусова